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AGENCE CENTRE VILLE
3 rue Général Foy
42000 ST ETIENNE
Email : contact@cabinethumbert.fr
Tél : 04.77.49.66.66
www.cabinethumbert.fr

A LOUER TYPE 4 - 75 m² - ST ETIENNE FAURIEL - 730 euros CC par mois

PROCHE COMMERCES ET BUS-DS 
COPRO SECURISEE AV GARDIEN LE 
SOLEMIO 97 COURS FAURIEL F4 T 
RENOVE TRAVERSANT 75 M2 AU 
7°ETG ASC AVEC VUE 
DEGAGEE-GRD BALCON FILANT 13 
M2 LONG AV. BANNE-1 
CUIS.MEUBLEE&EQUIPEE(PLAQUES-FOUR-REFRIGERATEUR-LAVE
VAISSELLE) 1CELLIER-DBLE SEJOUR 
AV.PARQUET VITRIFIE-2 CHBRES 
DONT 1 PLCD DRESSING-1 SALLE DE 
BAINS-CHAUFF.COLL+EAU CHAUDE 
COLL-DBLE VITRAGE-1 CAVE-1 

RÉFÉRENCE
Référence : 2653

ADRESSE
93 95 97 99 COURS FAURIEL

42000 ST ETIENNE

Etage : 7 / 12

DISPONIBILITÉ
Disponible : de suite

INFORMATIONS FINANCIÈRES
Loyer charges comprises : 730 euros/mois

dont provision de charges : 130 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 600 euros

Honoraires charge loc. : 540 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 225 euros

CLASSE ÉNERGIE ET CLASSE CLIMAT
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

260

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

61

DPE ANCIENNE VERSION

SURFACES PRINCIPALES
Habitable : 75 m²

AMÉNAGEMENTS EXTÉRIEURS
Exposition : Est-ouest

Construit en : 1970

Vitrage : Double

Huisseries : PVC

Ascenseur : oui

Balcons : 1

Gardien : oui

Interphone : oui






